
2023年9月吉日

お取引先様各位
松吉医科器械株式会社

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、マツヨシ医療総合カタログ掲載商品につきまして、一部価格が改定されることと

なりましたのでご案内致します。

ご承知の通り、世界的な原材料価格の高騰、原油価格の高騰による物流費や包装資材の

価格上昇により、弊社取扱商品におきましても価格改定が頻発しております。　

弊社と致しましては取引メーカーと協業の上、可能な限り価格改定の抑制に務める所存で

すが、今後も物価上昇が予測されており更なるに価格改定が発生する恐れがございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情をお察しの上、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

対象商品　：　別途ご案内の下記資料をご参照ください

　　　　　　　　【松吉価格改定】202310-11_定価.pdf

対象期間：　2023年10月1日～11月30日改定分

　　　　　　　　　※現在弊社が確認できている2ヵ月先までの改定予定のご案内となります。

　　　　　　　　　※１ヵ月先までの商品については既に前月ご案内している内容も含まれます。

以上

マツヨシ医療総合カタログ掲載商品の価格改定について

記


